关于开展2017年自治区
人才开发基金申请受理工作的通知
根据内蒙古自治区人力资源和社会保障厅《关于开展2017年自治区人才开发基金申请受理工作的通知》(内人社办发［2016］222号)精神，2017年人才开发基金申请受理工作现已开始，为做好我校基金申报工作，现将有关事项通知如下。
一、基金申请办法、使用对象、使用范围及其他相关要求按照《内蒙古自治区人才开发基金使用管理办法》（内政办发[2001]1号）的有关规定执行。
二、根据《内蒙古自治区中长期人才发展规划纲要（2010-2020年）》精神，2017年人才开发基金资助核心体现引进人才、培养人才的原则，重点用于自治区本级招才引智工作：
1、高层次人才开发；
2、高技能人才开发；
3、自治区“草原英才”工程子工程项目；
4、海外高层次人才的引进和联络平台建设；
5、博士后工作（流动）站建站资助；
6、自治区少数民族高层次专业技术人才引进和培养；
7、自治区企事业单位引进从事自治区中长期科学技术发展的优秀专业技术人才。
三、各单位应高度重视此项工作，在严格掌握评选标准的情况下，积极组织教学科研人员申报，每单位1名。
四、各学院确定的推荐人选填写《内蒙古自治区人才开发基金申请表》（A4纸正反面打印），所涉及的信息均须附相关佐证材料复印件（加盖部门公章），和相关行业科技信息查询检索机构出具的查询检索报告。以上三项材料应装订成册（不要塑封），提交一式两份。
五、请各学院认真审核，及时填报，请务于8月26日前将《申请表》（含电子文档）和相关作证材料报送至人事处专技科。
附件：内蒙古自治区人才开发基金申请表
　　　　　　　　 内蒙古医科大学
2016年8月22日

PAGE
1